direitos de uso de softwares e aplicativos integrados, para gestão de regimes próprios de

previdência social, e realização de reavaliação atuarial 2025, para atender o instituto de

previdência dos servidores do município de São Pedro dos Crentes - MA - IPRESPEC.

no valor total estimado de RS 18.000.00 (dezoito mil reais) referente a 12 (doze)

parcelas. Solicito informar sobre a existência de Dotação Orçamentária e Saldo

Orçamentário Financeiro para procedermos com a continuidade do processo de

contratação, conforme solicitações constantes dos autos.

SALA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE